TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025100101PERP

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,  o(a)  Sr(a).  JOÃO PAULO FERNANDES LEITE,  na  qualidade de Ordenador(a)  de
Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº
2025100101PERP, referente ao Processo Administrativo nº 05080003/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

2 - LOTE II - NOTEBOOK

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 Notebook 128GB ULTRA/
MULTILASER 20,00 Unidade 2.725,00 1.753,51 35.070,20

VALOR TOTAL 35.070,20

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-
77, pelo melhor valor de R$ 35.070,20  (trinta e cinco mil e setenta reais e vinte centavos),
em 11/11/2025.

07.022.895/0001-04 - FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

1 - LOTE I - TABLETS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Dispositivo tipo Tablet 64GB SAMSUNG 350,00 Unidade 1.343,75 1.047,26 366.541,00

2 Dispositivo tipo Tablet 32GB MULTILASER 350,00 Unidade 1.017,96 515,02 180.257,00

VALOR TOTAL 546.798,00

Homologado para FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrita no CNPJ/MF:
07.022.895/0001-04, pelo melhor valor de R$ 546.798,00  (quinhentos e quarenta e seis

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

mil, setecentos e noventa e oito reais), em 11/11/2025.

assinado eletronicamente
João Paulo Fernandes Leite
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-11-11T11:08:00+0000
	Brasil
	João Paulo Fernandes Leite
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente